All’importo massimo complessivo annuo di € 56.160,00, IVA esclusa, è stato applicato lo 

sconto del 5% previsto dall’ art. 9-ter del Decreto Legge n° 78 del 19/06/2015, convertito con 

modificazioni dalla Legge n. 125 del 06/08/2015; pertanto la Committente verserà l’importo 

complessivo massimo annuo di € 53.352,00 (cinquantatremilatrecentocinquantadue/00), IVA 

esclusa, da erogarsi in ratei semestrali posticipati previa presentazione fattura. 

Qualora la somma delle singole prestazioni suindicate risultassero inferiori, l’Azienda 

corrisponderà solo quelle eseguite. 

I pagamenti saranno effettuati a favore del Dipartimento di Sanità Pubblica, mediante bonifico